ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 января 2024 года                           №60/3-5

г. Октябрьский

О группе по контролю за использованием Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, статьей 74 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 статьей 90

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16 января 2024 года

№ 64/3-7 «О группе контроля за использованием Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан решила:

1. Образовать группу контроля за использованием Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации:

Зарипов Ринат Раисович - заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии, руководитель группы;

Устинов Денис Владимирович - член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса;

Нуруллин Раиль Исламгалеевич - член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса.

 2. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан», официальном сайте городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан в разделе «Территориальная

избирательная комиссия».

Председатель        В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт